Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

I -

I -

..

PORTARIA N° 9.031/2011

DISPÕE SOBRE O ENQUADRAMENTO
DIRETO DE SERVIDORES NOS
CARGOS, NIVEIS E PADRÕES QUE
MENCIONA.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO o que dispõe os art. 59 e art. 60, caput e S 1°, da Lei
Complementar Municipal n° 61/2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos
para os Servidores Públicos do Departamento de Água e Esgotos de Patrocínio -
DAEPA, do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais - IPSEM e dos
Quadros Setoriais da Administração e da Saúde; e o art. 32 e parágrafo único da Lei
Complementar Municipal nO62/2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos do
Quadro Setorial da Educação; e Capítulo I do Decreto n° 2.584/2009, que
regulamenta as leis acima referidas e Leis Complementares n° 84 e 85/2011 e;

CONSIDERANDO a conclusão do estudo elaborado pela comissão
nomeada pela Portaria n° 8.847/2009, encarregada de analisar o enquadramento e
transposição dos servidores do Quadro Geral de Servidores vigente para os Planos de
Cargos, Carreiras e Vencimentos instituídos pelas Leis Complementares n° 61 e
62/2009.

RESOLVE

Art. 1° - Ficam enquadrados, os servidores Efetivos e Estáveis relacionados
no Anexo I desta Portaria, dos Quadros Setoriais da Administração, Saúde e
Educação nos cargos, níveis e padrões de vencimentos da respectiva carreira, a partir
das datas dos requerimentos.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 29 de abril de 20 I I.

L 1'>C\ ~d ,C'. .ucas. ampos e""lquelra
Pr~feito Municipal

v

Publicada(o)-Jornal Q..~.c.w_." ..
~ em.3..'...I.Q.$:12011
pág.Q'?"'1.o.J e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
deOLI ..o.(,./2011 a 08..1.0(,,/2011.

Praça Olímpio García Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740.000

Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

..

ANEXO I - PORTARIA N°. 9.031/2011
RESP NOME CARGO NÍVEL PADRÃO N° Data

Proc. Rco.

01962 ADELINO MIGUEL DA ROCHA FISCAL SANITARIO V I 1 7.052/11 18.04.2011

00115 AGOSTINHO ALVES PEDROSA OPERADOR DE MAO. PESADAS VI 1 I 6.966/1 I 15.04.2011

02035 EXPEDITO ANTONIO TOME AUXILIAR SERVICOS GERAIS I 11 6.967111 15.04.2011

01983 JOAO DOS REIS ALMEIDA AUXILIAR SERVICOS GERAIS I I 1 7.024111 15.04.2011

01804 JOAO EUSTAQUIO VIEIRA MOTORISTA IV 24 7.036111 15.04.201 I

01026 JOAQUIM PEDRO DA SILVA NETO AG. SERVo OBRAS - PEDREIRO V 1I 7.103111 18.04.2011

01233 JOSE EVANGELISTA AUXILIAR SERVICOS GERAIS I I 1 6.222/11 01.04.201 I

01234 JOSE MARIA DE CARVALHO OPERADOR DE MAQ. PESADAS VI 11 6.156111 31.03.2011

02125 JOSE MARIA DONISETE FERREIRA MOTORISTA IV 17 6.154/11 31.03.2011

02088 JOSE ROBERTO FILHO OPERADOR DE MAQ. PESADAS VI 1 I 6.168/11 31.03.2011

02191 LEONARDO MALAGOLI AGENTE ADMINISTRATIVO IV 24 7.527111 29.04.2011

01845 LUIZ ANTONIO BORGES AUXILIAR SERVICOS GERAIS I I I 7.528/11 29.04.201 I

00645 MAURICIO INOCENCIO NASCIMENTO AG. SERVo OBRAS - PEDREIRO V 11 6.184111 31.03.2011

02010 NATAL VIEIRA CABRAL OPERADOR DE MAQ. LEVES IV 10 7.068111 18.04.2011

02164 NELSON CRISPIM MOTORISTA IV lO 6.128/11 31.03.2011

00838 NEUZA MARIA RIBEIRO NACIMENTO PROFESSOR PI III 18 7.318111 25.04.2011

01984 OLAVO FERREIRA DA SILVA AG. SERVo OBRAS - PEDREIRO V II 6.169111 31.03.2011

00626 OLIVEIRO NUNES AUXILIAR SERVICOS GERAIS 11 23 6.155/11 31.03.20 li

01824 VANDERLEI VICENTE DE PAULA MOTORISTA IV 24 7.219/11 20.04.2011

Patrocínio-MG, 29 de abril de 20 I I.

L \, C 1 d S' .ucas ampo e lquelra
'J;'refeito Municipal

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839.1800 . CEP 38740.000

	00000001
	00000002